
   

Právo na změnu vyhrazeno. -1-   
HL system, s.r.o., Všechromy 77, CZ 251 63 Strančice, DIČ: CZ26768330, IČO: 26768330, firma je zapsána v obchodním 

rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, složka 92402 

 
www.hlsystem.cz 

 2023-10-23 
 

HL system, s. r. o., Všechromy 77, 251 63  Strančice 
IČO: 26768330, DIČ: CZ26768330 
tel:        +420 602 515 523, +420 602 137 731 
e-mail:    office@hlsystem.cz 

                                                   

Technický list: HL K91-xP 

Popis: 

Elektroinstalační celokovová krabice s certifikací se zachováním funkčnosti při požáru. 

Klasifikace požární odolnosti dle ČSN 73 0895 je P90-R.  
Uchycení na stěnu či strop, instalace na beton či cihlové zdivo 

pomocí přímé aplikace šrouby HL S 7,5x52 (součástí balení 
certifikované krabice). 

Krytí IP54 (s dodatečným těsněním IP56). 
 

 
Materiál: 
Plech 1 mm, lakovaný, barva oranžová RAL2004. 
 
4x, 6x nebo 8x průchodka ze speciálního měkčeného samozhášivého termoplastického materiálu     
o průměru 25 mm. 
 
 
Rozměr: 
155x81x225 mm, rozměr kotvící desky 190x225 mm 
 
 
Keramické svorkovnice: 
HL K91-3P – standardně až pro 3 vodiče max. 10 mm² 
HL K91-6P – standardně až pro 9 vodičů max. 10 mm² 
HL K91-8P – standardně až pro 12 vodičů max. 10 mm² 

 
 
Hmotnost: 
HL K91-3P – 1,507 kg/ks 
HL K91-6P – 1,614 kg/ks 

HL K91-8P – 1,658 kg/ks 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výrobek je certifikován dle ČSN 73 0895 zkušebnou Pavus a.s. jako součást normové trasy. 
 

mailto:office@hlsystem.cz

